



KTC SUPPORT ApS

Espenhøjvej 31
8220 Brabrand
CVR-nr. 34708673

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2024

Kim Trolle Carlson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTC SUPPORT ApS

Espenhøjvej 31

8220 Brabrand

CVR-nr.: 34708673

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Kim Trolle Carlson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 262 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.428.579	1.329.367
Personaleomkostninger	1	(1.094.048)	(1.000.163)
Driftsresultat		334.531	329.204
Andre finansielle indtægter	2	6.231	0
Andre finansielle omkostninger		(1.806)	(11.060)
Resultat før skat		338.956	318.144
Skat af årets resultat	3	(76.599)	(71.706)
Årets resultat		262.357	246.438
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		240.000	240.000
Overført resultat		22.357	6.438
Resultatdisponering		262.357	246.438

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Deposita		18.000	18.000
Finansielle aktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.362	185.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.883	203.743
Tilgodehavender		291.245	389.097
Likvide beholdninger		932.192	817.899
Omsætningsaktiver		1.223.437	1.206.996
Aktiver		1.241.437	1.224.996

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		491.424	469.067
Forslag til udbytte for regnskabsåret		240.000	240.000
Egenkapital		811.424	789.067
Skyldige sambeskatningsbidrag		76.599	71.706
Langfristede gældsforpligtelser		76.599	71.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.045	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.807	43.301
Skyldige sambeskatningsbidrag		71.706	72.090
Anden gæld	5	231.856	238.832
Kortfristede gældsforpligtelser		353.414	364.223
Gældsforpligtelser		430.013	435.929
Passiver		1.241.437	1.224.996

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	469.067	240.000	789.067
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(240.000)	(240.000)
Årets resultat	0	22.357	240.000	262.357
Egenkapital ultimo	80.000	491.424	240.000	811.424

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.087.314	993.367
Andre omkostninger til social sikring	6.734	6.796
	1.094.048	1.000.163
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.231	0
	6.231	0

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	76.599	71.706
	76.599	71.706

4 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler
	kr.
Kostpris primo	72.281
Kostpris ultimo	72.281
Af- og nedskrivninger primo	(72.281)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.281)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Anden gæld (kortfristet)

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Moms og afgifter	194.452	206.463
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	26.651	32.369
Feriepengeforpligtelser	10.753	0
	231.856	238.832

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KTC Support Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
